SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICITAÇÃO -

ERRATA DO EXTRATO TERMO ADITIVO DE VALOR AO CONTRATO N°288/2021. DISPENSA N' 029/2021. PROCESSO
ADMINISTRATIVO N° 211.2021 PARTES: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO, CNPJ:
06.229.975/0001-72 VCQ GALVAO SERVIÇOS EIRELI, CNPJ: 41.522,278/0001 -06. OBJETO Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços de Organização e Digitalização dos Documentos Diversos de interesse do Poder Executivo
Municipal de Bom Jardim/MA. BASE LEGAL: Lei 8.666/93 e suas alterações. VALOR R$ 2.600,00 (dois mil e seiscentos reais);
Onde se lê: VIGÊNCIA: O período de execução e vigência do presente Contrato será até 12 (doze) meses, a contar da sua
assinatura; Leia-se: O período de execução e vigência do presente Contrato será até 31 de dezembro do exercício do respectivo
crédito orçamentário, a contar da sua assinatura ; Dê Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes. Bom
Jardim/MA, 14 de dezembro de 2022. CLEUTEGILSON SIQUEIRA GONÇALVES, Secretário Municipal de  Administração  e—
Planejamento. 	 •  .  L  r`A

P.A
À  .W SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO - LICI A

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 022/2022 	 •

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Bom Jardim/MA, através de seu Pregoeiro, torna público o
resultado da Licitação. Pregão Eletrônico n° 022/2022 tendo por objeto: Formação de registro de preços para futura e eventual
contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de materiais de construção, hidráulico e elétrico para atender as
necessidades das Secretarias Municipais de Bom Jardim/MA , visando atender as necessidades das Secretarias Municipais de
Bom Jardim/MA, do tipo menor preço por item, em regime de Fornecimento, sagrando -se vencedora a Empresa HENRY F R M DE

IIII,RAUJO TECNOLOGIA EIRELI, inscrita no CNPJ N° 14.809.336/0001 -04, no valor global de R$ 2.999.771,24 (dois milhões e
novecentos e noventa e nove mil e setecentos e setenta e quatro reais e vinte e quatro centavos), e a empresa MATSAN D
ROCHA EIRELI, inscrita no CNPJ N° 04.317.790/0001 -94, no valor global de RS 798.433,49 (setecentos e noventa e oito ml e
quatrocentos e trinta e três reais e quarenta e nove centavos), estando de acordo com a Lei n° 8.666/93. Bom Jardim/MA, 22 de
dezembro de 2022. Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira. Pregoeiro Oficial

Cl
Assinado eletronicamente por: Christianne de Araújo Varão - CPF: '''.624.333-** em 27/12/2022 19:12:46 - IP com n': 192.168.1.141

Autenticação em: www.bcm1ardim.ma.gov.br/diariooficial.php?id=1033